bukan sebagai pelaku kejahatan yang berulang-ulang

5. Iklan pengumuman sebagaimana dimaksud pada angka 4 dilakukan
dengan ketentuan:

a. paling sedikit 1 (satu) kali dalam rentang waktu sejak masa
pendaftaran sampai dengan sebelum masa perbaikan;

b. paling kecil berukuran 135 (seratus tiga puluh lima) milimeter
kolom x 4 (empat) kolom atau setara dengan 1/g (satu per
delapan) halaman koran yang dimuat di halaman satu, halaman
tiga, atau halaman terakhir;

c. iklan pengumuman sebagaimana dimaksud pada angka 4 huruf a
paling kurang memuat:

l) nama lengkap;

[...]

dimaksud pada angka 2 (dua), denganrumus :

a) Syarat pencalonan = jumlah kursi DPRD Kabupaten Kendal Tahun
2019 atau 45 kursi x20/lOO = 9 Kursi; dan

b) Syarat pencalonan = jumlah suara satr hasil pemilihan Umum
anggota DPRD lhbupaten Kendal Tahun 2019 atau 585.862( Lima
Ratus Delapan Puluh Lima Ribu Delapan Ratus Enam puluh Dua) x
25/lOO =146.465,5 (Seratus Empat Puluh Enam Ribu Empat Ratus

Enam Puluh lima Koma Lima) kemudian dilakukan pembulatan ke

atas sehingga jumlahnya menjadi 146.466 (Seratus Empat puluh

Enam Ribu Empat Ratus Enam Puluh Enam).

5. Keputusan KPU Kabupatententang Persyaratan Pencalonan untuk
Partai Politik atau Gabungan Partai politik, didasarkan pada

Keputusan KPU Kendal Nomor 433/PL.01.8-Kpt/3324/KPU-
Kab/V /2019 tentang Penetapan Rekapitulasi Hasil Penghitungan

Perolehan Suara Pseserta Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan